
UNiVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO —UEMA
Cidade Universitária PAULO V] C.G.C. u6.352.421,0001-68 - FONES 245 54 61.245 15 00 - FAX:t098)•245 582

;o ]2.1 - Ta1G-Ui..’2i ::aol;so

1 /

Resolução n° 27012001 — CEPE/UEMA.

Homologa o resultado do
Concurso Público para Ingresso
na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, realizado
pelo Departamento de
Administração, do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas
CCSA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade
de de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da URMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n L09/94 CONSUN/UEMA;

o estabelecido no Edital n° 013/2000 — PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homolgar o resultado do Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, relizado pelo Departamento de Administração,
disciplina: Planejamento, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

— CCSA.

Art. 2° - A relação do resultado homologado, consoante o prescrito no Art.
E° passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MÁ), 02 abril de 2001.



Anexo à Resolução n° 270/2001 -CEPE/UEMA

Candidatos Aprovados no Cancurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da URMA, realizado pelo Departamento de Administração, do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

Departamento de Administração

Matéria e /ou Disciplina: Planejamento (Professor Auxiliar )

Candidatos Aprovados:

limar Polary Pereira — 10 lugar

Fábio Abreu Santos —2° lugar

Antonio Roberto Coêlho Serra —3° lugar

Isadora Hermam —4° lugar

Margareth Fernandes e Fernandes —

50 lugar

Abril de 2001.


